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Bienvenidos 

Somos una cocina familiar mexicana, donde el cariño se 
fusiona con sabores auténticos. Deléitate con nuestros 

antojitos y una variedad de tacos preparados con cariño.
 ¡Disfruta del sabor tradicional de México! 

¡Buen provecho!
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papas a la francesa
guacamole
orden de aguacate
orden de queso

orden de cebollitas
nopales rancheros

(Costilla de cerdo y queso
 fundido)       

(Queso fundido)       

$76.00

$73.00

$40.00

$49.00

orden de queso con chorizo $60.00

$35.00

$35.00

$79.00

$79.00

$79.00

$35.00

$39.00

$39.00

$25.00

$59.00

$73.00

$105.00

$125.00

$125.00

$155.00

de queso 
de pollo 

de arrachera 
suaves o crujientes 

queso extra $5

pozole verde
pozole blanco
pozole rojo

pata
pollo
tinga
sencilla

$35.00

$35.00

$35.00

papa
pollo
tinga

volcan de costilla 

$45.00
$45.00

$45.00

$33.00

$50.00

pollo
tinga

sencilla
queso 

frijoles charros 

volcan de arrachera

$59.00volcan de pastor

de bistec(cerdo)

$65.00

$70.00

$55.00

$60.00

$45.00

$45.00

$45.00

arrachera
arrachera con queso

pastor
$45.00tinga

pastor con queso
pollo
champiñones
queso

$55.00

$55.00

$55.00

papa con chorizo
pollo
Tinga

Antojitos mexicanos

(Champiñones, poblano,elote,piña, 
cebolla y queso, tortillas de harina)       

(Champiñones, poblano,elote,piña, 
cebolla y queso, en tostada)       

$65.00

$139.00alambre vegetariano 

volcan vegetariano

(Pechuga asada,tocino,cebolla, 
queso, con tortillas de harina )       

$89.00tacos de pollo

(Champiñon,elote,piña y queso)
(orden de 3)       

$79.00tacos vegetarianos

(Durazno,pollo,elote,arandanos secos,
semillas de girasol.)

$69.00ensalada tropical
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queso extra $5

(Tortillas, salsas, cebollas y nopales)   

(Tortillas,salsas,cebollas y nopales)       

$480.00

$415.001 KG DE ARRACHERA 

1 kg de arrachera con queso

(Tortillas y salsas)       

$310.001 kg de chuleta de puerco

(Tortillas y salsas)       

$310.001 kg de chuleta de puerco

(Tortillas y salsas))       

$310.001 kg de pastor

Pastor, bistec, tocino,poblano, 
cebolla,piña,jamón,queso.       

Papas a la francesa y gucamole      

Papas a la francesa y 
gucamole      

De rib eye en tortillas de harina

$24.00

$28.00

$28.00

$46.00
$7.00

pastor
bistec de cerdo
chuleta de cerdo
arrachera

$28.00costilla
queso extra para tu taco

$135.00especial

Chuleta, poblano,cebolla, jitomate y queso.       
$135.00gitano

Chuleta, bistec, longaniza,pastor,poblano, 
cebolla,piña, aguacate y queso        

$135.00sabores

Bistec, tocino, pastor y queso.        
$135.00fortachon

Arrachera,tocino,poblano, cebolla,piña,
jamón, queso .       

$179.00arrachera

En tortilla de harina        

2x1 todos los días
promoción valida solo en el establecimiento.       

$75.00pastor con queso

Bistec,jamón con queso en tortilla de 
hariana y aguacate         

$90.00beso de moja

$95.00arrachera

$224.00

$250.00

$145.00

arrachera gratinada
Papas a la francesa y gucamole      

$214.00arrachera

rib eye

orden de tres tacos

$84.00

$84.00

$84.00

Pastor con queso
chuleta con queso
bistec con queso

$90.00cubana
$95.00arrachera
$99.00arrachera con queso

$66.00

$66.00

$66.00

Pastor 
bistec costilla
combinado

$77.00arrachera

$150.00costillas bbq

$139.00hamburguesa 
Papas a la francesa.       

Carnes y combinaciones
al
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Cebolla morada, pastor y piña.       

INDV  $105.00
GD    $210.00

PIZZA EL SONORA

Arrachera, cebolla morada, pimiento morrón.       

INDV  $105.00
GD    $210.00

PIZZA JUGOSA

Pastor,bistec, cebolla morada, piña,
pimiento morrón, tocino.       

INDV  $105.00
GD    $210.00

PIZZA la especial

Chuleta, bistec, longaniza, pastor, piña, 
pimiento morrón, aguacate.       

INDV  $105.00
GD    $210.00

PIZZA sabores

Solo queso.       

INDV  $105.00
GD    $175.00PIZZA la soltera

Piña, jamón.       

INDV  $105.00
GD    $175.00PIZZA hawaiana

INDV  $105.00
GD    $175.00PIZZA pepperoni
INDV  $129.00
GD    $225.00PIZZA mediterranea

Postres y mas...

Expreso sencillo 
(1oz) 
Expreso lungo /doble 
(2oz)

Expreso cortado 
(2oz + leche)

Café americano 
(8oz)

Capuchino Tradicional
(kahlúa/rompopope/cajeta)

Oreo
Mazapan
baileys

Mango con chamoy
Tamarindo  

Flan elote
Crepas ( lechera/ fresa/ cajeta)
Crepas de Avellana
Duraznos en almibar
Platanos fritos
Pastel
(3 leches con coco/3 leches con queso/
queso con zarzamora/chocolate)

Tiramisú
Carlota

$27

$32

$38

$46

$55

$60

$45

$55

$70

$60

$60

$119

$119

$139

$110

$110

$44

$50
$60
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$107.00

$107.00

$107.00

$107.00
$117.00

vodka tonic $107.002 oz vodka

beso de ángel $107.00

tequila sunrise $107.00

tom collins $107.00

2 oz tequila

margarita

carajillo
mezcalito

$107.00

$135.00

$80.00

2 oz amaretto

2 oz khalua

2 oz ginebra

2 oz tequila

2 oz licor 43

2 oz de mezcal 2 oz de mezcal

Limon/pepino.

Durazno.

Piña, fresa, limón.

fresa, limón,mango,tamarindo.

Shot con rodaja de naranja y tajín

quita sueños

$107.00 $107.00
2 oz vodka 2 oz tequilalimonada de coco submarino

2 oz ronBABY PEACH

$107.00MEZCALITA

$138.00

2 oz ron

2 oz ginebra

MOJITO
gin 

2 oz vodkapitufos

Coca con vino.

Clamato, tequila cerveza.

$125.00

$155.00

2 oz vino

2 oz tequila

calimocho
cantarito

Cerveza & vino.
$138.002 oz vinomorita

 frutos rojos

limonada/naranjada

agua de jamaica
$51.00

$51.00

refresco coca cola $32.00
355ml vidrio

$47.00

AGUA EMBOTELLADA $29.00

piñada $69.00

$80.00

600 ml. plástico

piña colada con alcohol $97.00
2 oz ron

Sin alcohol

piña colada especial

la fresada

$120.00
2 oz amareto/baileys

Sin alcohol

sangría natural

sangría preparada

Con una mezcla de salsas
clamato natural

tehuacan preparado
$50.00tehuacan con clamato
$59.00

$57.00

$90.00
2 oz vodka

corona/victoria/negra modelo/
355 ml. Vidrio 

$63.00

modelo especial
355 ml. Vidrio 

$63.00

cerveza michelada $69.00

cerveza cubana
cerveza con clamato

$74.00

$79.00

cerveza con clamato y ostión
MICHELADAS DE TAMARINDO/MANGO

$114.00

$100.00

Las cervezas preparadas son con 
cerveza de vidrio de 355 ml.

2x1 todos los días
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Solo articulos seleccionados color naranja

PREGUNTA POR NUESTRAS 

Promos DE LA SEMANA
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$63.00

$63.00

$69.00

$74.00

$79.00

$114.00

$100.00

Cognacs

Vodkas

Tequilas

Martell V.S.O.P

Courvoisier v.s.o.p

Wyborowa 
absolut azúl

Stolichnaya

grey goose

100 años blanco

Copa 2oz Botella

Copa 2oz Botella

$570.00

100 años reposado

1000ml. $99.00
$585.001000 ml. $99.00

$470.00

$650.00700 ml. $100.00

$880.00700 ml. $115.00

$2300.00700 ml. $195.00

$700.00700 ml. $105.00

$1650.001000 ml. $145.00
$850.00700 ml. $110.00

$1700.00750 ml. $145.00

$1800.00750 ml. $150.00

$1500.001000 ml. $140.00

$4250.00750 ml. $240.00

$870.00950 ml. $120.00

$800.00695 ml. $115.00

$870.00700 ml. $120.00

$1700.00700 ml. $155.00
$1550.00700ml. $145.00

$1950.00750 ml. $170.00

$1350.00700 ml. $135.00

$2200.00

$1450.00

$770.00

700 ml.

700 ml.

$185.00

$140.00

$110.00

$1600.00700 ml.

700 ml.

$146.00

$660.00750 ml. $100.00

$675.00980 ml. $100.00

$530.00950 ml. $90.00

$580.00750 ml. $95.00

$650.00$100.00

$300.00

750 ml. $1530.00

750 ml.

$150.00

$96.00

$96.00

$96.00

$100.00

$105.00

$115.00

$130.00

$720.00700 ml. $105.00
$700.00750 ml. $105.00

$465.001000  ml. $90.00

$750.00750 ml. $100.00

$725.00750 ml. $105.00

$2000.00750 ml.

700 ml.

$170.00

$2200.00$185.00

$2100.00700 ml. $175.00

josé cuervo tradicional
josé cuervo plata
sauza hornitos

$600.00700 ml. $90.00JOSE CUERVO ESPECIAL
1800 cristalino
herradura reposado
herradura añejo
Don Julio blanco
don julio reposado
don julio 70
maestro diamante DOBEL
JIMADOR

las botellas incluyen 5 mezcladores

J&b
etiqueta roja
etiqueta negra
Jack Daniels OLD N.7
Buchanan´s 12 
Buchanan´s Master
Buchanan´s 18
chivas regal

Whiskies

bacardí añejo
bacardí blanco
appleton blanco

appleton state SIGNSTURE
zacapA AMBAR

appleton special

Rones

torres 5
torres 10

torres 20
terry

Brandys

anis las cadenas
anis chinchon dulce
anis chinchon SECO
sambuca negro
baileys
midory
licor 43

Cremas y Licores

descorche de botella

Copa 2oz Botella

Copa 2oz Botella

Copa 2oz Botella



El Sonora
delicia mexicana

elsonoraixtapandelasal


